

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: Mittetulundusühing VVS MEDIA GRUPP

registrikood: 80220307

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa,
Peterburi tee 81

postisihthnumber: 13816

telefon: +372 53456716

e-posti aadress: vvsmedia2005@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

MTÜ VVS MEDIA GRUPP (edaspidi MTÜ) on mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse kantud 28.02.2005. a. Üheksateistkümnenda tegutsemisaasta jooksul on MTÜ aktiivselt jätkanud oma tegevust erineva laadi mitte-eestlaste noorte probleemide valdkonnas. Noorukite informeerimine ja nende silmaringi laiendamine selleks, et EV-s edukalt toime tulla, on MTÜ jaoks väga tähtsaks prioriteediks. Koostöös Kultuuriharidusliku Seltsiga Vene Pühapäevakool, Vene Kultuuriseltside Assotsiatsiooniga Ruthenia, Noorteklubiga Active, MTÜ-ga Tuleviku Meedia on ellu viidud mitmed noorsootöö projektid. MTÜ on jätkanud ka telesaadete, video tootmisega ning haridus-, kultuuriürituste korraldamisega. Koostöös Eesti Rahvusringhäälinguga 2023.a. teostati vestlussaateid, osutati saadete juhtimist ning toimetamist. Koostöös oü-ga Orsent 2023.aasta jooksul valmistati tv-saateid: publitsistika saadet "Rahvas peab teadma", kokku 10 saadet, majandussaadet "Baromeeter", kokku 7 saadet. Peame vajalikuks rõhutada, et viimase kahe aasta jooksul majandusolukorra halvenemise tõttu finantsolukord ning majandustegevusest sissetulekud on märgatavalt langenud. Siinpool tuleks mainida ka elektri-, soojusenergia kallinemist, mis tõi kaasa üüriarvete märkimisväärse tõusu. Eelnimetatud põhjustel jäid MTÜ mõned teemakohalised projektid teostamata finantsvahendite nappuse tõttu. Üldiselt tuleb märkida, et MTÜ finants- ja majanduslik olukord püsis stabiilsena ja elujõulisena. Järgnemisel aastal kavatseb MTÜ jätkata oma aktiivset tegevust. Loodame leida endale uusi koostööpartnereid ning esitatud projektide finantseerimise taotlustele toetusi saada, et projektid veelgi edukamalt ellu viia. Võttes arvesse äri- ja finantskeskkonna prognoose järgmisteks aastateks, on MTÜ põhieesmärkideks turuosa säilitamine, positsiooni tugevdamine ning taseme jätkuv parandamine. 2023. aastal palgatööjõudu ei kasutatud, juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	41 256	41 086
Kokku käibevarad	41 256	41 086
Kokku varad	41 256	41 086
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	41 086	35 329
Aruandeaasta tulem	170	5 757
Kokku netovara	41 256	41 086
Kokku kohustised ja netovara	41 256	41 086

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Tulud		
Tulu ettevõtlusest	39 753	39 740
Muud tulud	3 922	2 400
Kokku tulud	43 675	42 140
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-43 505	-36 383
Kokku kulud	-43 505	-36 383
Põhitegevuse tulem	170	5 757
Aruandeaasta tulem	170	5 757

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	170	5 757
Kokku rahavood põhitegevusest	170	5 757
Kokku rahavood	170	5 757
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	41 086	35 329
Raha ja raha ekvivalentide muutus	170	5 757
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	41 256	41 086

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	35 329	35 329
Korrigeeritud saldo 31.12.2021	35 329	35 329
Aruandeaasta tulem	5 757	5 757
31.12.2022	41 086	41 086
Korrigeeritud saldo 31.12.2022	41 086	41 086
Aruandeaasta tulem	170	170
31.12.2023	41 256	41 256

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ VVS MEDIA GRUPP (edaspidi MTÜ) on mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse kantud 28.02.2005. a.

Aruandeperiood: 01.01.2023-31.12.2023.a.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

MTÜ juhatuse on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ vara, kohustusi ja tulemit ning rahavoogusid.

Aastaaruande on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

ei esinenud

Vigade korrigeerimine

ei esinenud

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeeringis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded on hinnatud bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuetes kajastatakse ka määratud toetusi ja annetusi, mis ei ole veel bilansipäevaks laekunud. MTÜ liikmetelt saadavaid sisseastumis- ja liikmemakse kajastatakse nõuetes, kui nende laekumine on kindel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna alles pärast seda, kui kõik sellega kaasnevad tingimused on täidetud (s.o mitte enne 5 aasta möödumist).

Annetused ja toetused

Mittesihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Sihotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna alles pärast seda, kui kõik sellega kaasnevad tingimused on täidetud.

Annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksud mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest: a) mittesihotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel; b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused mõeldud on); c) olemuselt põhikapitali sissemaksetena käsitletavaid annetusi ja toetusi kajastatakse netovara muutustena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruanDES proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused". Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest: (a) mitte-sihotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); (b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. (SME IFRS 24.4 (c)). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine. Juhul kui ettevõtte on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõtte täitnud sellega seotud tingimused), kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada, kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita). Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ja mittesihotstarbelisi annetusi ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on ettemaksega järgmiste perioodide eest). Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise äripoole olulistele otsustele. Mittetulundusühing VVS Media grupp käsitleb seotud osapooltena juhatuse liikmeid ja nende lähisugulasi.

Lisa 2 Seotud osapooled (eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	VVS Media grupp MTÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	3	3

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2023	2022
raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.		

raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

Mittetulundusühing VVS MEDIA GRUPP (registrikood: 80220307) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TAISJA TITOVA	Juhatuse liige	27.06.2024
Resolutsioon:	MTÜ 2023.majandusaasta aruande andmete õigsust kinnitan	
VIKTOR TITOV	Juhatuse liige	28.06.2024
Resolutsioon:	MTÜ 2023.majandusaasta aruande andmete õigsust kinnitan	
ANDREI TITOV	Juhatuse liige	28.06.2024
Resolutsioon:	MTÜ 2023.majandusaasta aruande andmete õigsust kinnitan	

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Telesaadete tootmine	59112	Jah